Ano 2015, Número 039 Vitória,  Página 5 terça-feira, 3 de março de 2015

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº. 797/2014

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO § 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA
PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Devolução de veículo locado - contratação Pleito 2014 - para auxiliar nos trabalhos
eleitorais.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA: 28/10/2014
DATA DE SAÍDA: 28/10/2014

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: EMILY FLEISCHMANN      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 132,00

Vitória, ES, 02 de março de 2015.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 798/2014

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO § 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA
PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Devolução de veículo locado - contratação Pleito 2014 - para auxiliar nos trabalhos
eleitorais.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA: 28/10/2014
DATA DE SAÍDA: 28/10/2014

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: JOHNATON MARTINS DE SOUZA      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 237,60

Vitória, ES, 02 de março de 2015.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 796/2014

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO § 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA
PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Devolução de veículo locado - contratação Pleito 2014 - para auxiliar nos trabalhos
eleitorais.

DESTINO: São Mateus - ES
DATA DE CHEGADA: 28/10/2014

milena.ribeiro
Highlight

Ano 2015, Número 039 Vitória,  Página 6 terça-feira, 3 de março de 2015

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DATA DE SAÍDA: 28/10/2014

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: ALAN MAX FERREIRA FIOROTTE   CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 201,60

Vitória, ES, 02 de março de 2015.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA DE LICENÇA MÉDICA Nº 62, DE 26/02/2015

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NA FORMA DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE Conceder Licença por motivo de doença de Pessoa da Família:
SERVIDOR: Fernanda Rasseli Pretti
PERÍODO: 13.02.2015
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 81, inciso I, da Lei nº 8.112/90, e art. 83 com redação
alterada pela Lei 12.269/2010.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA DE LICENÇA MÉDICA Nº 66, DE 26/02/2015

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NA FORMA DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE conceder prorrogação de Licença para Acompanhar Doença em Pessoa
da Família na forma seguinte:
SERVIDOR: Fernanda Rasseli Pretti
PERÍODO: 19.02.2015 a 20.02.2015
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 81, inciso I, art. 82 da Lei nº 8.112/90 e art. 83 com
redação alterada pela Lei 12.269/2010.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA DE LICENÇA MÉDICA Nº 70, DE 26/02/2015

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NA FORMA DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE conceder Prorrogação da Licença para Tratamento de Saúde na forma
seguinte:
SERVIDOR: Rosiane Marrochi Xavier
PERÍODO: 06.02.2015
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 202 c/c art. 82, e art.102, inciso VIII, alínea “b” da Lei nº
8.112/90, com redação alterada pela Lei nº 9.527/97.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

5ª Zona Eleitoral